关于宁银理财产品 2022 年 11 月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

    现将宁银理财产品 2022 年 11 月投资于部分资产的具体信

息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称

剩余融资

期限

（天）

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZK206107

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

7号

2022 年

11月 24

日

宁海县水

利投资有

限公司

22宁海

水利 02
364

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK206107

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

7号

2022 年

11月 24

日

蚂蚁消金

-花呗银

登结构化

信托

沐泽

2022 年

第十五期

信贷资产

收益权集

合资金信

托计划优

先

343

按月付

息，到期

一次还本

信贷资产

流转和收

益权转让

产品（底

层为消费

贷）

正常

ZK206107

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

7号

2022 年

11月 29

日

浙江钱江

湾区投资

开发有限

公司

22钱江

湾区投资

01

352

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

               2022年 12 月 14日